ALEGRE GABI
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNEFEITO

OFÍCIO N 9 560 I 2022 / G ABINETE/PMA

Alegre, 04 de julho de 2022

Ao Excelentíssimo Sen hor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ng 02912022

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNC|A.

PROJETO DE LEI N9 02912022 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL A ADQUIRIR IMÓVEL PARA SEDIAR A SECRETARIA

EXECUTIVA DE EDUCAçÃO DE ALEGRE.ES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

a

Atenciosamente,

NE EMERI K - NIRRÔ

Pt u n icipa de Alegre

CÂMARA MUNIoIPAL oE ALEGRE

Protocolo No 0A443812022 Hora: 18:35:07
Data: 04107 12022

OF N 560I2022/GAB/PMA PROJ DE LEI N 029/2022

'ê.

&

@

0éL

IV uô

çD

'eJ6a

PoÍquê Getúlio voÍgqs, ol * centro - cEP 29.50o-ooo - Alêgrê/Es
e-moil: go ui nete6loteg re.es.gov'br I Tel.: (28)330o-oI00